



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Euro-Platform ApS

**Grænse Strandvej 11
3600 Frederikssund**

CVR nr. 36 05 77 77

Årsrapport for 1. januar 2022 til 31. december 2022

9. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 13. juni 2023
Dirigent

Navn: Anita Schønberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse for 2022	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Euro-Platform ApS
Grænse Strandvej 11
3600 Frederikssund

CVR nr.: 36 05 77 77
Stiftet: 30. juli 2014
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Anita Schønberg

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af entreprenørmateriel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev underskud på tkr. 679 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har haft et stort tab på en byggesag.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022

	Note		2021 tkr.
Bruttofortjeneste		551.206	4.090
Personaleomkostninger	1	-548.960	-586
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-734.731</u>	<u>-716</u>
Driftsresultat		-732.485	2.788
Andre finansielle omkostninger	3	<u>-114.534</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		-847.019	2.766
Skat af årets resultat	4	<u>168.470</u>	<u>-614</u>
Årets resultat		<u>-678.549</u>	<u>2.152</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000
Overført resultat		<u>-678.549</u>	<u>1.152</u>
I alt disponering		<u>-678.549</u>	<u>2.152</u>

Balance pr. 31. december 2022

Aktiver	Note		2021 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	5	5.034.968	6.433
Indretning af lejede lokaler	6	469.320	618
Materielle anlægsaktiver i alt		5.504.288	7.051
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	114.000	14
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.000	14
Anlægsaktiver i alt		5.618.288	7.065
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.916.476	3.521
Andre tilgodehavender		513.184	300
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.843	0
Udskudte skatteaktiver	8	202.069	35
Tilgodehavender i alt		2.633.572	3.856
Likvide beholdninger		1.363.538	1.172
Omsætningsaktiver i alt		3.997.110	5.028
Aktiver i alt		9.615.398	12.093

Balance pr. 31. december 2022

Passiver	Note	2021 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	2.619.306	3.298
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	2.669.306	4.348
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	0	760
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.260.562	4.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.124.273	844
Anden gæld	561.257	1.431
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	6.946.092	7.745
Gældsforpligtigelser i alt	6.946.092	7.745
Passiver i alt	9.615.398	12.093
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	50.000	1.000.000	3.297.854
Årets resultat	0	0	-678.548
	0	0	-678.548
Betalt udbytte	0	-1.000.000	0
	0	-1.000.000	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	2.619.306
Egenkapital, ultimo			2.669.306

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021	Regnskabs- året 2022
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	543.130	579
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	5.830	7
Personaleomkostninger i alt	548.960	586
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 1	 1
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	734.731	716
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver i alt	734.731	716
 3 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	24.048	11
Øvrige finansielle omkostninger	90.441	11
Valutakursreguleringer	45	0
Andre finansielle omkostninger i alt	114.534	22
 4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-1.843	761
Regulering af udskudt skat	-166.627	-147
Skat af årets resultat i alt	-168.470	614
 5 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	7.725.894	4.936
Tilgang i årets løb	488.000	3.218
Afgang i årets løb	-1.300.455	0
Overførsler til/fra andre poster	0	-428
Anskaffelsessum, ultimo	6.913.439	7.726
 Af-/nedskrivninger, primo	-1.292.902	-726
Årets afskrivninger	-808.024	-570
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	222.455	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.878.471	-1.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.034.968	6.433

Noter

		2021 tkr.
6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	831.889	252
Tilgang i årets løb	0	152
Overførsler til/fra andre poster	0	428
Anskaffelsessum, ultimo	831.889	832
Af-/nedskrivninger, primo	-213.407	-64
Årets afskrivninger	-149.162	-150
Af-/nedskrivninger, ultimo	-362.569	-214
Regnskabsmæssig værdi ultimo	469.320	618
7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	14.000	0
Tilgang i årets løb	100.000	14
Anskaffelsessum, ultimo	114.000	14
Regnskabsmæssig værdi ultimo	114.000	14

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 202 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktiver, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K.A. Udlejning ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 2 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4 tkr., i alt 8 tkr.

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 20 tkr., i alt 333 tkr.

Restløbetid i 42 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 13 tkr., i alt 526 tkr.

Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 9 tkr., i alt 430 tkr.